
İran’da gençler
yaklaşık 35 milyon kişi – 99% müslüman

İran tarih ve kültürden yana çok zengin bir devlettir. Haritadan anlaşıldığı gibi, kuzeyde 
Hazar Denizi (Kaspiysko More), güneyde Arap Körfezi (Persiyski Zaliv), batıda Türkiye ve 
İrak, doğuda Afganistan ve Pakistan bulunuyor. İranlıların 70% Pers halkındandır, öbürlerin
çoğu Türk halklardandır. Halkın 99% müslümandır.

Muhammed, kendi kuşağının tipik bir örneğidir. Genç, akıllı ve girişkendir. Batı 
devletlerden gelen herşeye karşı çok büyük merağı var, islamiyete karşı gene hiç ilgi 
duymuyor. Doğuşundan beri bir din devletinde büyümüştür – İran’ın bugünkü adı, “İran 
İslami Cumhureti”dir. Yeryüzünde başka devlet bulunmayacak, nerede devlet ile din o 
kadar sıkı birbirlerine bağlıdır – hiç değilse, teoride öyledir.  Bütün devlet, sakallı din 
admları tarafından güdülüyor Onlar da güçlerini sayısız buyruklar uydurmakla 
gösteriyorlar: kadınların giyisilerinden, içki yasağına kadar, İranlıların özel hayatlarını 
büsbütün kotrol altına almaya çalışıyorlar.

Ama evlerde başka sıralar var, başka kanunlar geçerli. Gençlerin çoğu serbestliğe özlem 
duyuyorlar. Ama serbestlik derken, kişilerin aklına televizyonda gördükleri sahneler 
geliyor. Ne yazık ki, gerçekten bizi serbest kılabilen kişiyi tanımıyorlar, yani Rab İsa’yı.

İranlılar kendi devletiyle gurur duyuyorlar, ve gerçekten de gurur duyulacak çok şeyler 
var: İran’ın harika yerleri, lezzetli yemekleri ve gönlü açık insanları var.  Bugünlerde 
insanların yarısından fazla 25 yaştan küçüktür. Çoğunun okul eğitimi yüksektir ve 
geleceğini değiştirmek için büyük potansyala sahiptirler. Ama son senelerde üniversite 
öğrencilerin arasında sık sık ayanklanmalar oldu. Onların hepsi de hükümet tarafından 
sert yumrukla bastırılınca, artık gençlerin arasında daha fazla bir boş vermek duygusu 
yayılıyor. Ne dinden, ne de politikadan iyi bir şeyin çıkmasını beklemiyorlar.

Bunun sebebiyle birçok genç, uyuşturucu kullanmakla bu acı gerçek dünyadan kaçmaya 
karar verdiler. İran’ın komşu devleti olan Afganistan dünyada uyuşturucu yetiştiren bir 
numaralı devlet. Oradan çıkan uyuşturucular İran’ın üzerine Avrupa’ya gönderiliyor. Bu 
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yüzden İran’ın bu köprü durumu çok büyük bir problemdir. Hükümet uyuşturucu 
kullananlara ağır cezalar veriyor, ama gerçek yardım veremiyor.

Birçok İranlı Amerika ya da Avrupa’ya göç ediyorlar. Gurbette sefte İsa’nın gerçek 
öğrencileri ile tanışabilirler. İsa’ya iman etmek İranlılar için çok ciddi ve pahalı bir 
karardır. Özellikle İran’a dönünce başlarına büyük dert gelebilir. Çünkü müslümanlığı 
brakıp başka dini kabul eden İranlı vatandaşları için ölüm cezası bekliyor. Rab gene de 
İran’da krallığını kaldırıyor, orada bile onun evlatları var. Onların açıkça toplantı yapma 
hakları yoktur, ama evlerinde toplanıyorlar.

İranlıların devleti zengin bir tarihe sahiptir: burada hiç korkmadan ve hiç şaşmadan 
Rabbe iman etmeye devam eden Daniel’in mezarı var. Kral Ahoşveroş kraliçe Ester için 
Persepolis kasabasında bir saray yaptı. Onu Eski Ahitten, akıllı bir kadın olarak tanıyoruz.
Halkının dualarının yardımıyla tam zamanında kurajlanıp, Rabbe olan imanını inkar 
etmedi, ve bunu yapmakla bütün halkı için bereket getirdi. İran’da daha fazla öyle 
kişilerden olsa, daha fazla kişi cesaret ve hikmetle İsa’yı Rableri olarak tanısalar, bu 
devlet için büyük bereket kaynağı olacaktı.

DUA KONULARI:

 İran’daki gençler rüyalarında Amerika ve Avrupa değil, ama Rab İsa’yı görsün. 
Ancak öyle gerçek serbestliğe kavuşacaklar.

 Avrupa’ya gelen genç İranlılar gerçek Mesih imanlılarla karşılaşsınlar, ve böylece 
kendileri Onun öğrencileri olsunlar. 

 Avrupa’da iken Mesih’i kabul etmiş olan İranlılar var. Rab onlara doğruluk ve 
cesaret versin, başka İranlılara iyi örnek olsunlar ve şahitlik yapsınlar.

 İran’daki hükümetin değişmesi için dua edelim, tam serbestlik olsun, insan 
haklarına saygı gösterilsin diye.
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